
        





                    
                                                
                            
    
                            
    
                            
                        
                                                
                                                
                            

    
                    
                
                    [image: ]
                
            

                            
                
                    Česká kancelář pojistitelů                
            

            
    
                        

                                            

                    
                                            
                            	
            
            O nás        
        	
            
            O ČKP        
    
	
            
            Výroční zprávy         
    
	
            
            Organizační struktura        
    
	
            
            Povinně zveřejňované informace        
    
	
            
            Kontakty        
    
	
            
            Linka pomoci řidičům        
    
	
            
            Nehodové centrum pojišťoven        
    
	
            
            Fond zábrany škod        
    
	
            
            Náklady právního zastoupení         
    
	
            
            Chráníme Vaše osobní údaje        
    
	
            
            Kariéra        
    


    
	
            
            O pojištění        
        	
            
            Co je povinné ručení        
    
	
            
            Informace k databázi Bonus/Malus        
    
	
            
            Rady pro motoristy        
    
	
            
            Informace pro ukrajinské motoristy        
    
	
            
            Zelená karta        
    
	
            
            Hraniční pojištění        
    
	
            
            Formuláře        
    
	
            
            Legislativa        
    
	
            
            Pojištění motorsportu        
    
	
            
            Často kladené dotazy        
    


    
	
            
            Statistiky        
        	
            
            Počet pojištěných vozidel        
    


    
	
            
            Tiskové centrum        
        	
            
            Tiskové zprávy        
    
	
            
            Prezentace ČKP        
    
	
            
            Kontakt pro média        
    


    
	
            
            Převod vozidla        
    
	
            
            Informační středisko pro poškozené        
        	
            
            Vyhledat pojišťovnu českého vozidla dle SPZ         
    
	
            
            Vyhledat zástupce zahraniční pojišťovny (nehoda v ČR)        
    
	
            
            Vyhledat zástupce zahraniční pojišťovny (nehoda v zahraničí)        
    
	
            
            Nahlásit škodu ČKP        
    


    
	
            
            Aktuality        
    
	
            
            Zabezpečená zóna        
    
	
            
            Platba za nepojištěné vozidlo        
        	
            
            Nejčastěji kladené dotazy        
    
	
            
            Řešení konkrétních případů        
    


    
	
            
            
    
Hledat        
    
	
            
            
    
Kontakty        
    
	
            
            Technická podpora        
    
	
    
        
    
 EN    



                        

                                    

            
            
            
                

    	
            
            O nás        
        	
            
            O ČKP        
    
	
            
            Výroční zprávy         
    
	
            
            Organizační struktura        
    
	
            
            Povinně zveřejňované informace        
    
	
            
            Kontakty        
    
	
            
            Linka pomoci řidičům        
    
	
            
            Nehodové centrum pojišťoven        
    
	
            
            Fond zábrany škod        
    
	
            
            Náklady právního zastoupení         
    
	
            
            Chráníme Vaše osobní údaje        
    
	
            
            Kariéra        
    


    
	
            
            O pojištění        
        	
            
            Co je povinné ručení        
    
	
            
            Informace k databázi Bonus/Malus        
    
	
            
            Rady pro motoristy        
    
	
            
            Informace pro ukrajinské motoristy        
    
	
            
            Zelená karta        
    
	
            
            Hraniční pojištění        
    
	
            
            Formuláře        
    
	
            
            Legislativa        
    
	
            
            Pojištění motorsportu        
    
	
            
            Často kladené dotazy        
    


    
	
            
            Statistiky        
        	
            
            Počet pojištěných vozidel        
    


    
	
            
            Tiskové centrum        
        	
            
            Tiskové zprávy        
    
	
            
            Prezentace ČKP        
    
	
            
            Kontakt pro média        
    


    
	
            
            Převod vozidla        
    
	
            
            Informační středisko pro poškozené        
        	
            
            Vyhledat pojišťovnu českého vozidla dle SPZ         
    
	
            
            Vyhledat zástupce zahraniční pojišťovny (nehoda v ČR)        
    
	
            
            Vyhledat zástupce zahraniční pojišťovny (nehoda v zahraničí)        
    
	
            
            Nahlásit škodu ČKP        
    


    
	
            
            Aktuality        
    
	
            
            Zabezpečená zóna        
    
	
            
            Platba za nepojištěné vozidlo        
        	
            
            Nejčastěji kladené dotazy        
    
	
            
            Řešení konkrétních případů        
    


    
	
            
            
    
Hledat        
    
	
            
            
    
Kontakty        
    
	
            
            Technická podpora        
    



                
                    

                    
	
                

            

        
        
        
                                
        
        
            
            
    
                    
    Stránka nenalezena

    
    
        
    
        Požadovaná stránka nebyla nalezena.
     

        
        
        
                            
                    
    
    Informační středisko pro poškozené 
    

    
    
        Informační středisko ČKP slouží k vyhledání pojistitele nebo jeho zástupce, u kterého je možné uplatnit škodu. 
 
        
        	
                    
                        Vyhledat pojišťovnu českého vozidla dle SPZ                     
                
	
                    
                        Vyhledat zástupce zahraniční pojišťovny (nehoda v ČR)                    
                
	
                    
                        Vyhledat zástupce zahraniční pojišťovny (nehoda v zahraničí)                    
                
	
                    
                        Nahlásit škodu ČKP                    
                


    


    
    Linka pomoci řidičům 
    

    
    
        Linka pomoci řidičům 1224 usnadňuje motoristům přivolání asistenční pomoci pojišťovny při nehodě či poruše, kterou mají předplacenou v povinném ručení nebo v havarijním pojištění. 
 
                
            
                
            

        
        
        

    


    
    Fond zábrany škod 
    

    
    
        FZŠ věcně spravuje ČKP. Pojišťovny dle zákona do FZŠ odvádí ročně 3 % z přijatého pojistného z povinného ručení. Prostředky jsou rozdělovány mezi složky IZS a subjekty realizující projekty zaměřené... 
 
        
        	
                    
                        www.fondzabranyskod.cz                    
                


    

                

                                            
        
        
            
                                    
                        
    [image: ckp logo.white.alpha.1]


    Česká kancelář
pojistitelů

ZÁSADY COOKIES

CHRÁNÍME VAŠE OSOBNÍ ÚDAJE



    Main Point Pankrác
Milevská 2095/5
140 00 Praha 4


                    
                                                    
                        
    Česká kancelář pojistitelů je profesní organizací pojišťoven, které mají oprávnění poskytovat na území České republiky pojištění odpovědnosti za škodu způsobenou provozem vozidla (tzv. povinné ručení). Česká kancelář pojistitelů spravuje garanční fond, který slouží k úhradě škody způsobené vozidly bez povinného ručení. Dále spravuje fond zábrany škod a provozuje Linku pomoci řidičům 1224. ČKP zajišťuje likvidaci specifických pojistných událostí a provozuje informační středisko pro motoristy.

                    
                            

        
        
        

    
    
        
                    
        

        
            
    
            
        
        
        
    


    
        
    
    
    

        
		        
        
        

    


